ПРОТОКОЛ № 13

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

Дата проведения: 26 сентября 2017 г.

Место проведения :г.Омск, ул. Фрунзе, д. 1, корпус 4, помещение 43П

Время начала: 11 ч. 00 мин.

Время окончания: 11 ч. 30 мин.

Заседание Президиума проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Президиума:

Морозюк Наталья Сергеевна

Авдошин Вячеслав Юрьевич

Козубович Сергей Константинович

Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума

Фрезоргер Евгении ̆Анатольевич - независимый член Президиума

Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума

Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума

Кворум имеется (7 из 9 членов Президиума).

Приглашенные:

Бочкарев Владимир Григорьевич - начальник отдела правового обеспечения Ассоциации

«Строители Омска»

Подсчет голосов проводит председательствующий на собрании.

Повестка дня:

1.Утверждения повестки дня заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска».

Избрание председателя и секретаря заседания Президиума Ассоциации «Строители

Омска».

2. Прием в члены Ассоциации «Строители Омска».

3. Исключение из членов Ассоциации «Строители Омска».

По первому вопросу повестки дня слушали Морозюк Наталью Сергеевну, которая

предложила утвердить повестку дня и предложила на рассмотрение кандидатуры:

председательствующего на заседании Президиума – Козубовича Сергея Константиновича,

секретаря заседания Президиума – Бочкарева Владимира Григорьевича - начальника

отдела правового обеспечения Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Президиума –

Козубовича Сергея Константиновича, секретаря заседания Президиума – Бочкарева

Владимира Григорьевича. Утвердить повестку дня.

2

По второму вопросу повестки дня слушали Козубовича Сергея Константиновича,

который сообщил о поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» заявлений о приеме в

члены Ассоциации от следующих юридических лиц:

Наименование  ИНН

ООО «Полюс Автоматика» 5506145955

ООО «Техзащита» 7716745286

ООО «Монтажно-ремонтная компания» 5505047553

ЗАО «Б-Графф Электро» 5504044091

ООО «Производственная компания «Модуль» 5501009042

ООО «РекСтройКонсалт» 5503109290

ООО «Строительная фирма

«Бурводстройпроект»

5501064332

ООО «СК «Константа» 5521900137

ООО «Торгово-промышленная корпорация

«Борнэо-Строй»

5507212629

ООО «СК «Триумф»

5507091893

Было предложено принять указанные юридические лица в члены Ассоциации «Строители

Омска» и установить, что указанное решение вступает в силу после оплаты принятыми

юридическими лицами вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято:принять в члены Ассоциации «Строители Омска» следующие

юридические лица:

Наименование  ИНН

ООО «Полюс Автоматика» 5506145955

ООО «Техзащита» 7716745286

ООО «Монтажно-ремонтная компания» 5505047553

ЗАО «Б-Графф Электро» 5504044091

ООО «Производственная компания «Модуль» 5501009042

ООО «РекСтройКонсалт» 5503109290

ООО «Строительная фирма

«Бурводстройпроект»

5501064332

ООО «СК «Константа» 5521900137

ООО «Торгово-промышленная корпорация

«Борнэо-Строй»

5507212629

ООО «СК «Триумф»

5507091893

3

Установить, что указанное решение вступает в силу после оплаты принятыми

юридическими лицами вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда Ассоциации «Строители Омска».

По третьему вопросу повестки дня слушали Козубовича Сергея Константиновича,

который сообщил о поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» заявлений об

исключении из членов Ассоциации от следующих юридических лиц:

Наименование  ИНН

ООО «Теплоэнергетик» 5503206550

ООО «Илион» 5507251836

ООО «Тесла» 5505044898

ЗАО «СК Ника-Групп» 5503249441

ООО «Нефтегазстроймонтаж» 5503224180

ООО «НГСМ» 5503205807

ООО «Сибтранс-СтройПроект» 5504043429

Было предложено:   исключить указанные юридические лица из членов   Ассоциации

«Строители Омска» (с даты поступления в Ассоциацию заявлений о добровольном

выходе из членов Ассоциации).

Решение принято: исключить из членов  Ассоциации «Строители Омска» следующие

юридические лица (с даты поступления в Ассоциацию заявлений о добровольном выходе

из членов Ассоциации):

Наименование  ИНН

ООО «Теплоэнергетик» 5503206550

ООО «Илион» 5507251836

ООО «Тесла» 5505044898

ЗАО «СК Ника-Групп» 5503249441

ООО «Нефтегазстроймонтаж» 5503224180

ООО «НГСМ» 5503205807

ООО «Сибтранс-СтройПроект» 5504043429

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председательствующий                                               Козубович Сергей Константинович

Секретарь заседания Президиума                                    Бочкарев Владимир Григорьевич

	Морозюк Наталья Сергеевна
	Авдошин Вячеслав Юрьевич
	Козубович Сергей Константинович

	Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума
	Фрезоргер Евгений Анатольевич - независимый член Президиума
	Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума
	Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума